2021 年度 第４回理事会 議事録（10／13）

日 時：2021 年 10 月 13 日（月）19：30～  会場：zoom によるリモート会議

出席者：黒川会長、小島副会長、三留副会長

    鶴田理事長、滑川副理事長、岡崎副理事長、太田副理事長

    総務：太田（既出）、磯崎、市川、沼澤、田口、泉  競技：階本

審判：青木  強化普及：

  Ｕ18： Ｕ15：階本（県央、既出）、飯村（相模原） Ｕ12：兒玉、木下、内谷

  社会人：平山  地区：              計 19 名

欠席者：橋本副会長、齋藤副会長、小林副会長

  総務：永野  競技：田中健  審判：関野  強化普及：柴田、友山

 U18：石井雅  U15：  U12：  社会人：  地区：滑田（綾瀬）、石井（海老名）

会議内容

１．会長挨拶

 フェスティバルに向けて慎重な協議をお願いします。

２．小島副会長より（県協会より）

   大会前４日間以内で 37.5℃の熱が出ると試合への参加は不可。

   （ワクチンの副反応であっても不可）

試合前のワクチン接種はお勧めできない。

３．理事長より

   フェスティバルの T シャツの業者選定について

   フェスティバルに向けて第一段階として御意見いただければ幸いです。

４．審議事項

   ①第 3 回理事会議事録（案）について     承認

     何かあれば総務までご連絡をお願いします。

   ②フェスティバル記念 T シャツ販売業者について    承認

    ① ４社すべて販売を行う。

A 社はペイバック額が高い。B 社は安価でペイバック額が高い。

C,D 社はあまり差異がない。

    ② ３社に絞る

     ・ペイバックや協賛金が来年度どうなるか（維持か増減か）

   →共倒れを防ぎ、次年度以降の展開も考慮に入れて選定したい。

     ・協会の資金確保という観点から考えていきたい。

     ・人数が少ないチームも頼みやすいよう送料も重視したい。

  価格帯別、送料、ペイバック額等から総合的に判断し、３社で販売することとする。

５．各委員会報告

①総務： パンフレットの作成や名簿の集約。

     パンフレットはネット注文も考えている。協力お願いします。

②会計： 各委員会の運営費が必要であれば、沼澤先生まで。

③広報： 特になし

④渉外： 県渉外委員会 次年度以降の W リーグ会場招致は行わない

    →県協会より会場確保依頼があった場合は対応する

⑤安全対策： 特になし

⑥競技： 特になし

⑦審判： 相模原市民戦を使って、新規 D 級取得講習会

     高校新人大会支部予選で新規ライセンス取得講習会を実施予定

⑧強化普及： 特になし

⑨Ｕ18 ： 秋季大会（ウインターカップ予選）ｆ相模原弥栄高校 神奈川県女子準優勝

      新人大会支部予選 11 月から開催予定

⑩Ｕ15 ： 各市で試合時間などの開催方法が違う。（４分４Q や８分２Q など）

（県 央）

 10 月中旬まで各地区で新人戦実施中。

11/6～11/21 県央新人大会 11/28～ 県新人大会

県央大会でフェスティバルの選手選考予定

      （相模原）

       10/24 新人大会 ８分４Q のフルゲーム

       10/3 の選考会が中止

⑪Ｕ12 ： 学校開放の関係ですべてのチームが再開できているわけではない。

      10/23～北相地区チャレンジ・フレンドカップを開催

⑫社会人： 特になし

⑬地区：  特になし

⑭ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ組織： 来年度の使用会場・日程を確保  12/17（土）

        社会人と高校生の交流を行いたいが、感染対策の面から難しいとの考えも。

         次回の理事会で選手選考についての原案をお願いする。

６．その他

   T シャツ販売以ついて各カテゴリーで周知を

  代表者会議等での周知連絡、メール配信システム、ホームページでの広報活動を行う

７．閉会   小島副会長より

   フェスティバルの実施に向けてご尽力を

次回理事会